
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

16/03/2021
PENSIONES DEL ESTADO

Transferencia $1,658,823.45 Aportaciones a Pensiones primera quincena de marzo

26/03/2021 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia 1,666,135.63$                Aportaciones a Pensiones segunda quincena de marzo

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

01/03/2021 JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

03/03/2021 LONAS Y ETIQUETAS Transferencia 659.99$                           

03/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,577.00$                        56C0H3 Puerto Vallarta energia electrica al 19 de febrero 2021

03/03/2021 HUMBERTO GARCIA AVILA Transferencia 6,960.00$                        2o pago retapizado 40 sillas fijas

03/03/2021 ACRYMAQUETAS SA Transferencia 1,377.44$                        Mampara de acilico para pandemia

03/03/2021 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV Transferencia 636.97$                           S/N Sobrepeso de paqueteria

03/03/2021 RICARDO TEJEDA CUETO Transferencia 14,734.00$                     68 Honorarios profesionales

03/03/2021 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 4,640.00$                        A 1333 Recoleccion de basura mes de febrero

04/03/2021 API GLOBAL SA DE CV Transferencia 2,961.48$                        Accesorios para equipo de computo

04/03/2021 API GLOBAL SA DE CV Transferencia 2,785.09$                        68308 Accesorios para equipo de computo

05/03/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 2,000.00$                        Asignación de fondo fijo de caja

05/03/2021 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 5,464.00$                        Viaticos a comprobar a San Sebastian Teponahuaxtlan y Tuxpan de Bolaños

05/03/2021 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 3,718.00$                        Viaticos a comprobar a San Sebastian Teponahuaxtlan y Tuxpan de Bolaños

05/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 993.00$                           FD753F Archivo General energia electrica al 22 de febrero

05/03/2021
SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO Transferencia 5,485.00$                        Jesús Garcia estimado anual 2021 agua potable

05/03/2021
TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,199.00$                        

B1-150260730P1-3
Madero servicio de Total play al 25 de febrero 2021

05/03/2021 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 3,244.00$                        Varias facturas Pension mes de marzo estacionamiento del expiatorio

05/03/2021 COMPUTO Y PAPELERIA MAD SA DE CV Transferencia 2,072.92$                        F 6422 Telefono para area informatica en edificio de Morelos

05/03/2021 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,180.00$                        S/N Tamazula renta mes de marzo 2021

05/03/2021 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 20,140.00$                     ARR 16 Jesus Garcia renta al 14 de abril 2021

05/03/2021 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Transferencia 892.68$                           J 3162 Tuxpan del Sur internet y telefonia a marzo 2021

05/03/2021 SURTIDOS ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia 5,910.38$                        291554 Material electrico para reparacion sexto piso

05/03/2021 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV Transferencia 13,634.55$                     S/N 61  Guias y servicio terrestre

05/03/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 784.00$                           Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 05 de marzo 2021

05/03/2021 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 643.50$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Autlan

05/03/2021 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 715.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlan

05/03/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 643.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

05/03/2021 VICENTE GONZALEZ GONZALEZ Transferencia 3,208.00$                        Viaticos a comprobar a San Sebastian Teponahuaxtlan y Tuxpan de Bolaños

08/03/2021 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 1,140.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlan

08/03/2021 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,230.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ameca

08/03/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 430.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica San Andres Cohamiata

08/03/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 1,825.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

08/03/2021 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia 2,100.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ocotlan

08/03/2021 JOSE MANUEL VAZQUEZ CERVANTES Transferencia 5,278.00$                        A 1230 Reubicacion equipo de aire acondicionado

08/03/2021 ACRYMAQUETAS SA Transferencia 1,377.44$                        Mamparas por pandemia

08/03/2021 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 6,371.00$                        JC 09269553 Telefonia celular mes de febrero 2021

09/03/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 1,330.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

09/03/2021 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 5,800.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlan

10/03/2021 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 2,000.00$                        Asignación de caja chica

10/03/2021 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 1,312.00$                        Viaticos a comprobar a Autlán de Navarro

12/03/2021 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,732.00$                        73T50D Toluquilla energia electrica al 04 de marzo

12/03/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,890.00$                        B1-151047347PI-3 Presidencia servicio al 03 de marzo

12/03/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 45,941.68$                     Monedero eloectronico combustible al 03 de marzo

12/03/2021 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Transferencia 928.00$                           A 584, A 582 Mesa del Tirador servicio de internet febrero y marzo

12/03/2021 GRUPO W COM SA DE CV Transferencia 7,959.00$                        FA026 251, FA026 252 San Andres Cohamiata servicio de internet suscrip y primera mensualidad

12/03/2021 CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA SA DE CV Transferencia 53,824.00$                     A 752, A 753 Gobernador Curiel servicio enero y febrero

12/03/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,288.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 12 de marzo 2021

12/03/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 201,693.61$                   TD 84482, NCT 4367 Vales de despensa  1a quinc marzo 2021

12/03/2021 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia 17,700.00$                     

12/03/2021 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25367 479.00$                           S/N Gobernador Curiel servicio por marzo

12/03/2021 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 25368 13,255.01$                     Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

12/03/2021 JOVANNY RAMON GOMEZ GARCIA 25369 7,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 ADRIAN ARMANDO MACIEL RODRIGUEZ 25370 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JOSE MAGALLANES MARTIN 25371 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 25372 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 25373 8,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 RENE SALVADOR CARRILLO 25374 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 ALEJANDRA SANTANA MEDINA 25375 7,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JOSE LUIS GALARZA ORTEGA 25376 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 IRAM PEÑA CORTES 25377 4,608.71$                        Cuotas sindicales 1a quincena de marzo 2021

12/03/2021 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO 25378 4,357.48$                        Varias facturas Reposicion de caja chica vehiculos

12/03/2021 ESTEBAN ACEVES CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 OSCAR ASCARY ARECHIGA DEL TORO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 DAVID LEOPOLDO ARECHIGA MORAN Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JUAN PABLO CARBAJAL CAMBEROS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 OCTAVIO GABRIEL ESTRADA MALDONADO Transferencia 2,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/marzo/2021 al 31/marzo/2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



12/03/2021 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 SANTOS GONZALEZ FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 ANGELA GONZALEZ MACIAS Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 RICARDO GUZMAN PADILLA Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNÁNDEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 YESENIA LIZBETH JIMÉNEZ HERNÁNDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 CARMEN LIMA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JUDITH DEL ROSARIO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 FERMIN ROBLES ROMERO Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 BLANCA JOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 8,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 TULIWENINA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JOSEFINA MARGARITA TORRES CASTILLO Transferencia 8,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 2,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 7,011.78$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 EDITH MARIA VALDEZ LUQUE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 MARIBEL SALVADOR RAMIREZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de marzo 2021

12/03/2021 JIMAR CONSTRUCCIONES Y MATERIALES SA DE CV Transferencia 3,596.02$                        5714 Servicio de recolección de basura y escombro

12/03/2021 HAZLO KONTABLA SA DE CV Transferencia 5,930.62$                        TJ F1230 Material para renovación baño de la guardia

12/03/2021 FEDERACION MEXICANA DE ORGANISMOS PUBLICOS DE DERECHOS HUMANOS Transferencia 15,000.00$                     Pago cuota anual

16/03/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 1a marzo

16/03/2021 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,095.92$                        Pension alimenticia 1a marzo

16/03/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 1a marzo

16/03/2021 SEDAR Transferencia 65,066.54$                     Aportaciones al SEDAR 1a marzo

16/03/2021 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia 1,659,000.00$                Aportacion a pensiones 1a quinc marzo

16/03/2021 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 916.82$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Ciudad Guzmán

16/03/2021 MADERAS SELECTAS DE CHIHUAHUA SA DE CV Transferencia 3,166.00$                        Material para elaboracion de mamparas

16/03/2021 IRENE JUAREZ MENDOZA Transferencia 3,263.00$                        Material para renovacion de oficina de la guardia

16/03/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 424.00$                           B1-151853808P1-3 Casa de migrante El Refugio servicio al 11 de abril

16/02/2021 JOSE OCTAVIO SANCHEZ ROCHA 25379 1,426.00$                        Viaticos a comprobar a Colotlan

17/03/2021 MOVA PRINTING SOLUTIONS S.A. DE C.V. Transferencia 104,400.00$                   AA 11235 Impresión de 50 ejemplares libro del informe anual de actividades 2020

17/03/2021 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia 324,488.68$                   Cuotas al IMSS correspondiente al mes de febrero 2021

17/03/2021 SECRETARIA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO Transferencia 1,204,119.00$                Pago de impuestos mes de febrero 2021

18/03/2021 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia 690.01$                           LE-75132 Impresión 2 display "Informe anual de actividades 2020"

18/03/2021 TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS 25380 8,517.45$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Almacen

19/03/2021 MARCHINA Y COMPAÑÍA SA DE CV Transferencia 4,665.17$                        Material para reparacion de plafones del auditorio

19/03/2021 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Transferencia 349.00$                           IV Visitaduria servicio al 15 de marzo

19/03/2021 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia 16,013.89$                     OJ63164, OJ63191 JMR3207 Mantenimiento

19/03/2021 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 8,480.00$                        ARR 189 Ciudad Guzman renta mes de marzo

19/03/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,120.00$                        NJDIE388090 Garrafones de agua para consumo del personal al 19 de marzo 2021

19/03/2021 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 2,411.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlan

19/03/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 2,874.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

19/03/2021 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 1,443.50$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Autlan

19/03/2021 DAVID LEOPOLDO ARECHIGA MORAN Transferencia 1,011.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Cihuatlán

19/03/2021 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 1,014.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ciudad Guzman

19/03/2021 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ 25381 3,261.76$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Informatica

22/03/2021 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Transferencia 4,007.15$                        Casa Madero complemento deposito en garantia renta

22/03/2021 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia 13,889.65$                     OJ 63199 JJS 9022 Servicio mayor

22/03/2021 SEGUROS EL POTOSI S.A. Transferencia 77,775.49$                     P549093 Seguros flotilla de vehiculos y bienes e inmuebles

23/03/2021 ANA LEZIT RODRIGUEZ CHAPULA Transferencia 532.00$                           Viaticos a comprobar a Zapotlanejo

23/03/2021 FERNANDO HUERTA NAVARRO 25382 2,000.00$                        Asignación de caja chica

23/03/2021 ACRYMAQUETAS SA Transferencia 1,345.43$                        F 49963 San Juan de los Lagos mampara protocolo por pandemia

23/03/2021 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia 659.99$                           LE-75434 Lona para modulo de San Juan de los Lagos

24/03/2021 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 14,502.00$                     Viaticos a comprobar a Mezquitic, San Luis Potosi

24/03/2021 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia 40,001.00$                     Viaticos a comprobar a Mezquitic, San Luis Potosi

24/03/2021 COMERCIO EMPRESARIAL EXCHANGE GLOBAL SA DE CV Transferencia 2,320.00$                        841G Cambio de extensiones

24/03/2021 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 1,032.00$                        Viaticos a comprobar a ruta wirarika

24/03/2021 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 1,566.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlan

24/03/2021 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 656.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Mezquitic

25/03/2021 25383

25/03/2021 CANCELADO 25384 -$                                  Cancelado

25/03/2021 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ 25385 7,372.51$                        Finiquito

25/03/2021 PAULINA HERNANDEZ DIZ 25386 20,335.06$                     Finiquito

25/03/2021 GERARDO SANDOVAL ALVAREZ 25387 1,626.00$                        Viaticos a comprobar a San Juan de los Lagos

25/03/2021 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 2,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 2,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 2,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 2,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 2,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 2,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 2,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIÉRREZ ZAVALA Transferencia 1,800.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 ERIKA JEANETH RUELAS ZAVALA Transferencia 2,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 ABRAHAM LEAÑO AVILA Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 AXEL PAUL NAVARRO SÁNCHEZ Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021



25/03/2021 ARIADNA GARCÍA ANAYA Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 MARÍA MONTSERRAT GONZÁLEZ CISNEROS Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 LILIA ALEJANDRA GÓMEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 MARIO ALBERTO GUERRERO CAZARES Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 CHISTIAN ALEXANDER ESCOBAR CARRILLO Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 SANDRA ELIZABETH CÁRDENAS MARTÍNEZ Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 RIGOBERTO DE JESUS BERUMEN ARELLANO Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 FELICIANA GONZALEZ LOPEZ Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 ALMA JAZMIN LEON SOLORIO Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 VALERIA CAMPOS BAÑUELOS Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 LIZBET BERNAL LOPEZ Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 SAUL ALEJANDRO NUÑEZ JUAREZ Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 MIGUEL ANGEL MADRIGAL GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 MARIA JOSE MARTINEZ VILLALOBOS Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 PATRICIA ANAHI MORENO REGALADO Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 LESLIE ELIZABETH LOMELI DE LA CRUZ Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 ANGEL YAEL CARRILLO ESPARZA Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 JANETH GUADALUPE ALFEREZ GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 VIRGINIA AZUCENA GUTIERREZ HARO Transferencia 1,600.00$                        Becario Becario 1a marzo 2021

25/03/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 201,788.49$                   TD 86555, NCT 4634 Dispersion vales 2a quinc

25/03/2021 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 2,430.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tepatitlan

25/03/2021 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 1,300.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Chapala

26/03/2021 INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO Transferencia 1,665,000.00$                Traspaso a bansi pensiones

26/03/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 9,788.83$                        Pension alimenticia aguinaldo

26/03/2021 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 8,658.22$                        Pension alimenticia aguinaldo

26/03/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 9,788.83$                        Pension alimenticia aguinaldo

26/03/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 2a quinc marzo

26/03/2021 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,247.64$                        Pension alimenticia 2a quinc marzo

26/03/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 2a quinc marzo

26/03/2021 SEDAR Transferencia 65,079.39$                     Aportaciones 2a quinc marzo

26/03/2021 DANIEL AVILA CARRILLO Transferencia 596.00$                           Viaticos a comprobar a Ameca

26/03/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,872.00$                        B1-152726334P1-3 Pedro Moreno servicio al 21 de marzo

26/03/2021 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 28,548.35$                     Pedro Moreno servicio mes de marzo

26/03/2021 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 4,592.60$                        FCRE 5422 JJV 8771 Afinacion mayor

26/03/2021 SARRE ECOLOGIA SA DE CV Transferencia 3,016.00$                        15059 Recoleccion de basura y escombro 

26/03/2021 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia 16,887.62$                     E 15197 Fotocopiado febrero

26/03/2021 COMPUTO Y PAPELERIA MAD SA DE CV Transferencia 2,072.92$                        F 6695 Telefono inalambrico

26/03/2021 ADOLFO MACIAS PEREZ Transferencia 9,860.00$                        S/N Cancel pasamanos

26/03/2021 MOVA PRINTING SOLUTIONS S.A. DE C.V. Transferencia 6,380.00$                        AA 11249 Compra de CDs

26/03/2021 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 20,670.00$                     Varias facturas Tequila renta de enero, febrero y marzo 2021

26/03/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,204.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 26 de marzo 2021

26/03/2021 JOVANNY RAMON GOMEZ GARCIA 25388 Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ADRIAN ARMANDO MACIEL RODRIGUEZ 25389 Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 JOSE MAGALLANES MARTIN 25390 Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 25391 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ALEJANDRA SANTANA MEDINA 25392 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 25393 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ESTEBAN ACEVES CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 OSCAR ASCARY ARECHIGA DEL TORO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 DAVID LEOPOLDO ARECHIGA MORAN Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 JUAN PABLO CARBAJAL CAMBEROS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 OCTAVIO GABRIEL ESTRADA MALDONADO Transferencia 2,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 SANTOS GONZALEZ FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ANGELA GONZALEZ MACIAS Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 RICARDO GUZMAN PADILLA Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNÁNDEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 CARMEN LIMA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 JUDITH DEL ROSARIO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 FERMIN ROBLES ROMERO Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 BLANCA JOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 8,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021



26/03/2021 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 TULLWENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 JOSEFINA MARGARITA TORRES CASTILLO Transferencia 8,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 2,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 7,011.78$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 EDITH MARIA VALDEZ LUQUE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 MARIBEL SALVADOR RAMIREZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 IRAM PEÑA CORTES 25394 4,608.75$                        Cuotas sindicales 2a de marzo

26/03/2021 JOSE LUIS GALARZA ORTEGA 25395 9,000.00$                        Asimilados a salarios 2a quinc marzo 2021

26/03/2021 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 1,842.00$                        Viaticos a comprobar a San Juan de los Lagos

26/03/2021 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIÉRREZ ZAVALA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 ERIKA JEANETH RUELAS ZAVALA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 ABRAHAM LEAÑO AVILA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 AXEL PAUL NAVARRO SÁNCHEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 ARIADNA GARCÍA ANAYA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 MARÍA MONTSERRAT GONZÁLEZ CISNEROS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 LILIA ALEJANDRA GÓMEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 MARIO ALBERTO GUERRERO CAZARES Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 CHISTIAN ALEXANDER ESCOBAR CARRILLO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 SANDRA ELIZABETH CÁRDENAS MARTÍNEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 RIGOBERTO DE JESUS BERUMEN ARELLANO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 FELICIANA GONZALEZ LOPEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 ALMA JAZMIN LEON SOLORIO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 VALERIA CAMPOS BAÑUELOS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 LIZBET BERNAL LOPEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 SAUL ALEJANDRO NUÑEZ JUAREZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 MIGUEL ANGEL MADRIGAL GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 MARIA JOSE MARTINEZ VILLALOBOS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 PATRICIA ANAHI MORENO REGALADO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 LESLIE ELIZABETH LOMELI DE LA CRUZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 ANGEL YAEL CARRILLO ESPARZA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 JANET GUADALUPE ALFEREZ GONZÁLEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 VIRGINIA AZUCENA GUTIERREZ HARO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a marzo 2021

26/03/2021 NAYELI SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ 25396 2,236.00$                        Viaticos a comprobar a Tequila

26/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,267.00$                        27BJ37 Ciudad Guzman energia electrica al 17 de marzo

26/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 757.00$                           6Y1X79 Tepatitlan energia electrica al 16 de marzo

26/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 5,078.00$                        8A2P01 Area de la guardia energia electrica al 23 de marzo

26/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 25,559.00$                     7L60D1 Pedro Moreno energia electrica al 23 de marzo 2021

26/03/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,199.00$                        B1-153095508P1-3 Madero servicio al 25 de marzo

26/03/2021 IRAM PEÑA CORTES Transferencia 3,940.00$                        Viaticos a comprobar a varios municipios

26/03/2021 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia 17,977.18$                     EA 00433142 Vales de combustible mes de abril 2021

26/03/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 45,941.68$                     TTC 12263 Monedero electronico combustible mes de abril 2021

26/03/2021 ALICIA JUDITH VILLASEÑOR ARAIZA Transferencia 8,347.50$                        Varias facturas Cihuatlan renta por enero, febrero y marzo 2021

26/03/2021 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,420.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ameca

26/03/2021 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 2,726.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Puerto Vallarta

26/03/2021 DICOTECH MAYORISTA DE TECNOLOGIA SA DE CV Transferencia 4,475.04$                        GJ 24009 Articulos de computo

26/03/2021 JOANA PATRICIA GONZALEZ ESTRADA Transferencia 1,708.82$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Mascota

26/03/2021 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 2,208.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tepatitlan

26/03/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 430.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica San Andres Cohamiata

26/03/2021 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 20,935.87$                     FCRE5434 JS75391 Mantenimiento

26/03/2021 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV Transferencia 947.96$                           S/N Sobrepeso de paqueteria

BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisiones Comisiones mes de febrero 2021

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089
12/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $1,613,800.90 Dispersion Nomina primera quincena de marzo

12/03/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$10,873.60 Nomina primera quincena de marzo

12/03/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$3,028.20 Nomina primera quincena de marzo

12/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $3,076.80 Nomina primera quincena de marzo

12/03/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$2,581.60 Nomina primera quincena de marzo

12/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,254.20 Nomina primera quincena de marzo

12/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,869.20 Nomina primera quincena de marzo

12/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,998.00 Nomina primera quincena de marzo

12/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,352.40 Nomina primera quincena de marzo

12/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,120.40 Nomina primera quincena de marzo

12/03/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$2,819.20 Nomina primera quincena de marzo

26/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $1,603,440.60 Dispersion Nomina segunda quincena de marzo

26/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $10,873.60 Nomina segunda quincena de marzo

26/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $3,440.40 Nomina segunda quincena de marzo

26/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,610.60 Nomina segunda quincena de marzo

26/03/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$2,819.00 Nomina segunda quincena de marzo

26/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,254.20 Nomina segunda quincena de marzo

26/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,786.80 Nomina segunda quincena de marzo

26/03/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$4,581.20 Nomina segunda quincena de marzo

26/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,884.40 Nomina segunda quincena de marzo

26/03/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,352.40 Nomina segunda quincena de marzo

26/03/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$4,245.80 Nomina segunda quincena de marzo

BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisión Comisiuones de la cuenta de nomina


